
RECUEIL

DES ACTES

ADMINISTRATIFS

SPECIAL N° 06 – JANVIER 2018
Recueil publié le 26 janvier 2018



PREFECTURE DE LA ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE OUEST

-  DECISION portant  subdélégation  de signature  aux agents  du Bureau  Zonal  de l'Exécution  des
Dépenses  et  des  Recettes  pour  la  validation  électronique  dans  le  progiciel  comptable  intégré
CHORUS Service exécutant MI5PLTF035

SOMMAIRE DU RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS
 SPECIAL N°06  – JANVIER 2018

Recueil publié le 26 janvier 2018
____



r.JbÛf~ +~~!~!..~~.u~j;';J:~t.}IUJ

Ri!.PUBLIQlJ~ fRANÇAISE

PRÉFET DE ZONE DE DÉFENSE EIDE
SÉCURITE OUEST

SECRETARIAT GENERAL POUR L'ADMINISTRATION DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

SGAMIOUEST

Direction de l'Administration
Générale et des Finances

Bureau Zonal de l'Exécution des
Dépenses et des Recettes

Affaire suivie par :
Sophie AUFFRET: 025601 6006

Mél : sophie.auffret@interieur.gouv.fr

Le chef du Bureau Zonal de l'Exécution des Dépenses
et des Recettes du SGAMI OUEST

DECISION

portant subdélégation de signature aux agents du Bureau Zonal de l'Exécution des
Dépenses et des Recettes pour la validation électronique dans le progiciel comptable

intégré CHORUS
Service exécutant MI5PLTF035

Vu l'arrêté du 6 mars 2014 portant organisation du secrétariat général pour l'administration du ministère
de l'intérieur de la zone de défense et de sécurité Ouest;

Vu l'arrêté préfectoral n? 14-96 du 22 juillet 2014 portant organisation du secrétariat général pour
l'administration du ministère de l'intérieur de la zone de défense et de sécurité Ouest;

Vu l'arrêté préfectoral n? 17-208 du 15 septembre 2017 donnant délégation de signature à Monsieur
Patrick DALLENNES, préfet délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de zone et de sécurité
Ouest et notamment son article 14 ;

Vu les décisions ministérielles et préfectorales affectant le personnel,

Sur proposition du préfet délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de zone et de sécurité,

DECIDE:

Article 1er - Délégation de signature est donnée pour les programmes du ministère de l'intérieur,

- 152 « gendarmerie nationale », titres 2, 3 et 5,
- 161 « intervention des services opérationnels », titres 3 et 5,
- 176 « police nationale », titres 2, 3 et 5,
- 216 « conduite et pilotage des politiques de l'intérieur », titres 2,3, 5 et 6,
- 303 « immigration et asile », titres 3 et 5,
- 723 « opérations immobilières nationales et des administrations centrales », titres 3 et 5,
- 724 « opérations immobilières déconcentrées », titres 3 et 5,

aux agents du Bureau Zonal de l'Exécution des Dépenses et des Recettes du SGAMI OUEST dans les
conditions définies ci-après pour les actes suivants:






	SPECIAL sommaire 2018 N°6
	SOMMAIRE du recueil des actes administratifs

	Arrêté de subdélégation à l'AP N°17-208 



